REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 77,604 2044 nr. AL

Cu privire la alocarea surselor financiare
in interese de sindicat

in conformitate cu art. 29 alin.(1) lit.f), art. 32 alin.(1) din Legea nr.436/2006
privind administratia publicd locald, Contractul Colectiv de muncé al angajatilor
aparatului Primiriei municipiului Cahul nr. 74 din 06.1 1.2017, in scopul omagierii
membrilor de sindicat angajati in cadrul Primariei municipiului Cahul cu ocazia
zilelor de nastere,

DISPUN:

1. Se alocd surse financiare in sumi de 7 350,00 lei (sapte mii trei sute
cincizeci lei, 00 bani) pentru anul 2021 in scopul omagierii membrilor de sindicat
angajati in cadrul Primériei municipiului Cahul cu ocazia zilelor de nastere:

| 1. | 49 persoane x 150 per angajat 1 [7350,001lei |

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul, contabilul-sef adjunct Il
B 2 aloca suma mijloacelor financiare conform p.l al prezentei
dispozitii din instituia 10673, activitatea 00005.

3, Responsabil de utilizarea mijloacelor linanciare dupd destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea Primariei municipiului Cahul in
termenii stabiliti de legislatie se desemneaza, I cscdintele
comitetului sindical al Primariei municipiului Cahul.

4. Controlul executdrii prezentei dispozitii se pune pe seama presedintelui
comitetului sindical al aparatului Primdriei municipiului Cahul, _

_ '
. RAMA

Primarul municipiului Cahul g \ A Nicolae DANDIS

|\ =

Intocmit:
Coordon
Vizat: Mi


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


